
EWU-Turnier: C Ladenburg

Ergebnisliste: LK 1 RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Santa Smart1 64 Häcker, Jana 15810 28372 5BAWÜ

Gumps Twister BB2 26 Weber, Gina Nathalia 26791 27262 4RLP

Mr. Tori King3 25 Becker, Jutta 23454 22731 3BAWÜ

Legends Chic Olena4 20 Schüssler, Frank 7278 22409 2BAY

Arc Sweet Gun Oak5 76 Sauter, Manuel 26993 33592 1RLP
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EWU-Turnier: C Ladenburg

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Criminal Freckles1 54 Braun, Franziska 27869 16621 5BAWÜ

Legends Chic Olena2 20 Schüssler, Frank 7278 22409 4BAY

Fourteen Dollar Jac3 33 Horneff, Rainer 6510 10819 3BAWÜ

Mr. Tori King4 25 Becker, Jutta 23454 22731 2BAWÜ

Cinderella5 53 Kenz, Jessica 21394 23112 1BAWÜ
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EWU-Turnier: C Ladenburg

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gumps Twister BB1 26 Weber, Gina Nathalia 26791 27262 5RLP

Santa Smart2 64 Häcker, Jana 15810 28372 4BAWÜ

Sunshine Ready3 37 Joos, Anika 26784 27555 3BAWÜ

Arc Sweet Gun Oak4 76 Sauter, Manuel 26993 33592 2RLP

Legends Chic Olena5 20 Schüssler, Frank 7278 22409 1BAY

Cinderella5 53 Kenz, Jessica 21394 23112 1BAWÜ

Montag, 6. Juni 2016 Seite 3 von 33



EWU-Turnier: C Ladenburg

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fourteen Dollar Jac1 33 Horneff, Rainer 6510 10819 5BAWÜ

Mr. Tori King2 25 Becker, Jutta 23454 22731 4BAWÜ

Lil Joe Po2 80 Horneff, Rainer 6510 19005 4BAWÜ

Arc Sweet Gun Oak4 76 Sauter, Manuel 26993 33592 2RLP

Legends Chic Olena5 20 Schüssler, Frank 7278 22409 1BAY

Montag, 6. Juni 2016 Seite 4 von 33



EWU-Turnier: C Ladenburg

Ergebnisliste: LK 1/2 A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cinderella1 53 Kenz, Jessica 21394 23112 5BAWÜ

Lil Joe Po2 80 Horneff, Rainer 6510 19005 4BAWÜ

Lady Holly Lu3 38 Weisser, Nadine 28366 25909 3RLP

Santa Smart4 64 Häcker, Jana 15810 28372 2BAWÜ

Mrs Trouble Jo5 13 Darnehl, Maike 20744 10421 1RLP
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EWU-Turnier: C Ladenburg

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gumps Twister BB1 26 Weber, Gina Nathalia 26791 27262 6RLP

Cinderella2 53 Kenz, Jessica 21394 23112 5BAWÜ

Santa Smart3 64 Häcker, Jana 15810 28372 4BAWÜ

Lil Joe Po4 80 Horneff, Rainer 6510 19005 3BAWÜ

Mrs Trouble Jo5 13 Darnehl, Maike 20744 10421 2RLP

Mr. Tori King6 25 Becker, Jutta 23454 22731 1BAWÜ

Montag, 6. Juni 2016 Seite 6 von 33



EWU-Turnier: C Ladenburg

Ergebnisliste: LK 1-3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Anja1 9 Gulden-Schütz, Jacqueli 29261 29504 5RLP

FR Chexes First Gun2 62 Innetsberger, Angela 25103 31589 4RLP

Cinderella3 53 Kenz, Jessica 21394 23112 3BAWÜ

Mr Cherokee Cowboy4 100 Petri, Simone 22102 25333 2RLP

Montag, 6. Juni 2016 Seite 7 von 33



EWU-Turnier: C Ladenburg

Ergebnisliste: LK 1A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

LH Freckles Dee Bar1 55 Braun, Franziska 27869 16412 6BAWÜ

Fourteen Dollar Jac2 33 Horneff, Rainer 6510 10819 5BAWÜ

Cinderella2 53 Kenz, Jessica 21394 23112 5BAWÜ

Criminal Freckles2 54 Braun, Franziska 27869 16621 5BAWÜ

Arc Sweet Gun Oak5 76 Sauter, Manuel 26993 33592 2RLP

Santa Smart6 64 Häcker, Jana 15810 28372 1BAWÜ

Montag, 6. Juni 2016 Seite 8 von 33



EWU-Turnier: C Ladenburg

Ergebnisliste: LK 2 RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Little Flashy Ishani1 21 Grosch, Sophia 25943 26130 5BAWÜ

Docs Mac Olena2 5 Bothner, Andrea 13116 27807 4RLP

CK Indigo3 17 Meyer, Hanna 24397 31186 3BAWÜ

Montag, 6. Juni 2016 Seite 9 von 33



EWU-Turnier: C Ladenburg

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CK Indigo1 17 Meyer, Hanna 24397 31186 5BAWÜ

Anja2 9 Gulden-Schütz, Jacqueli 29261 29504 4RLP

Little Flashy Ishani3 21 Grosch, Sophia 25943 26130 3BAWÜ

Lady Holly Lu3 38 Weisser, Nadine 28366 25909 3RLP

Docs Mac Olena5 5 Bothner, Andrea 13116 27807 1RLP

Montag, 6. Juni 2016 Seite 10 von 33



EWU-Turnier: C Ladenburg

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Anja1 9 Gulden-Schütz, Jacqueli 29261 29504 5RLP

Lady Holly Lu2 38 Weisser, Nadine 28366 25909 4RLP

Holly Sensation3 51 Kolbeck, Hans-Werner 27364 28456 3BAWÜ

CK Indigo4 17 Meyer, Hanna 24397 31186 2BAWÜ

Badgers Sweet Mystery4 77 Sauter, Daniela 27281 28634 2RLP

Montag, 6. Juni 2016 Seite 11 von 33



EWU-Turnier: C Ladenburg

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Sudden Sonny ZIP1 83 Achtermann, Sabine 28528 30464 5RLP

Holly Sensation2 51 Kolbeck, Hans-Werner 27364 28456 4BAWÜ

Lady Holly Lu3 38 Weisser, Nadine 28366 25909 3RLP

Docs Mac Olena4 5 Bothner, Andrea 13116 27807 2RLP

Badgers Sweet Mystery5 77 Sauter, Daniela 27281 28634 1RLP

Montag, 6. Juni 2016 Seite 12 von 33



EWU-Turnier: C Ladenburg

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Docs Mac Olena1 4 Kovac, Katharina 28569 27807 4RLP

FHS Simply The Best2 95 Becker, Sarah 25020 33742 3RLP

DR Versa Chikita Nikita3 32 Werkheiser, Tanja 15091 32603 2BAWÜ

Montag, 6. Juni 2016 Seite 13 von 33



EWU-Turnier: C Ladenburg

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

DR Versa Chikita Nikita1 32 Werkheiser, Tanja 15091 32603 6BAWÜ

Lady Holly Lu2 34 Christmann, Ina 30056 25909 5RLP

Docs Mac Olena3 4 Kovac, Katharina 28569 27807 4RLP

Piedmont3 57 Kull, Fabian 26995 28226 4RLP

Her Painted Star5 16 Carrera, Raphaela-Rebe 18803 20420 2RLP

Mr Cherokee Cowboy6 100 Petri, Simone 22102 25333 1RLP

Montag, 6. Juni 2016 Seite 14 von 33



EWU-Turnier: C Ladenburg

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Her Painted Star1 16 Carrera, Raphaela-Rebe 18803 20420 6RLP

Piedmont2 57 Kull, Fabian 26995 28226 5RLP

Cheeky Freaky Bond3 11 Schemenauer, Luisa 25160 29871 4BAWÜ

DR Versa Chikita Nikita4 32 Werkheiser, Tanja 15091 32603 3BAWÜ

Mr Cherokee Cowboy5 100 Petri, Simone 22102 25333 2RLP

Lady Holly Lu6 34 Christmann, Ina 30056 25909 1RLP

FR Chexes First Gun6 62 Innetsberger, Angela 25103 31589 1RLP

Montag, 6. Juni 2016 Seite 15 von 33



EWU-Turnier: C Ladenburg

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smoke is my Daddy1 92 Goldmann, Andrea 25620 24502 6BAWÜ

DR Versa Chikita Nikita2 32 Werkheiser, Tanja 15091 32603 5BAWÜ

Cheeky Freaky Bond3 11 Schemenauer, Luisa 25160 29871 4BAWÜ

Lady Holly Lu4 34 Christmann, Ina 30056 25909 3RLP

Mr Cherokee Cowboy5 100 Petri, Simone 22102 25333 2RLP

Piedmont6 57 Kull, Fabian 26995 28226 1RLP

Montag, 6. Juni 2016 Seite 16 von 33



EWU-Turnier: C Ladenburg

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cheeky Freaky Bond1 11 Schemenauer, Luisa 25160 29871 6BAWÜ

Delta Got A Gun2 97 Thümen, Thorsten 28583 29544 5HES

Piedmont3 57 Kull, Fabian 26995 28226 4RLP

FHS Simply The Best4 95 Becker, Sarah 25020 33742 3RLP

DR Versa Chikita Nikita5 32 Werkheiser, Tanja 15091 32603 2BAWÜ

FR Chexes First Gun6 62 Innetsberger, Angela 25103 31589 1RLP

Montag, 6. Juni 2016 Seite 17 von 33



EWU-Turnier: C Ladenburg

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Boggies Red Snoopy1 41 Henz, Cornelia 30275 24092 6RLP

Man In Action2 29 Oldsen, Sören 31835 27363 5RLP

Sailors Notice2 40 Schreck, Christine 20998 20697 5BAWÜ

Sizzlins Candyman4 56 Harth, Lisa 30715 32223 3SAAR

As Candygirl On Top5 69 Staudenmaier, Alfons 30858 27639 2BAWÜ

Montag, 6. Juni 2016 Seite 18 von 33



EWU-Turnier: C Ladenburg

Ergebnisliste: LK 4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Janette Chex N 5051 84 Jochem, Kathrin 22634 26182 5RLP

FR Prettys Red Gun2 18 Eichler, Susann 31683 33648 4BAWÜ

Montag, 6. Juni 2016 Seite 19 von 33



EWU-Turnier: C Ladenburg

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sailors Notice1 40 Schreck, Christine 20998 20697 7BAWÜ

Hugi2 67 Bender, Nicole 31614 33374 6RLP

Cocos Golden Frost3 98 Thümen, Anne 28582 29545 5HES

JACS Holy Gold4 99 Lerch, Natascha 32102 34113 4RLP

Janette Chex N 5055 84 Jochem, Kathrin 22634 26182 3RLP

Chics Flashy Joy6 6 Wänke, Michaela 30329 26104 2BAWÜ

Atoll 1657 24 Fischer, Daniela 28905 28488 1BAWÜ

As Candygirl On Top7 69 Staudenmaier, Alfons 30858 27639 1BAWÜ

Montag, 6. Juni 2016 Seite 20 von 33



EWU-Turnier: C Ladenburg

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

JACS Holy Gold1 99 Lerch, Natascha 32102 34113 6RLP

Mazoni2 36 Gölz, Hanna 21163 21453 5HES

Hugi3 67 Bender, Nicole 31614 33374 4RLP

Cats Smoke Dancer4 49 Schwab, Nathalie 28592 29186 3XRLP

Janette Chex N 5055 84 Jochem, Kathrin 22634 26182 2RLP

Montag, 6. Juni 2016 Seite 21 von 33



EWU-Turnier: C Ladenburg

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chics Flashy Joy1 6 Wänke, Michaela 30329 26104 5BAWÜ

Sailors Notice2 40 Schreck, Christine 20998 20697 4BAWÜ

Cheto3 14 Trierweiler, Claudia 31126 32652 3BAWÜ

Hugi4 67 Bender, Nicole 31614 33374 2RLP

Montag, 6. Juni 2016 Seite 22 von 33



EWU-Turnier: C Ladenburg

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sailors Notice1 40 Schreck, Christine 20998 20697 5BAWÜ

Chics Flashy Joy2 6 Wänke, Michaela 30329 26104 4BAWÜ

Cheto3 14 Trierweiler, Claudia 31126 32652 3BAWÜ

Hugi4 67 Bender, Nicole 31614 33374 2RLP

Montag, 6. Juni 2016 Seite 23 von 33



EWU-Turnier: C Ladenburg

Ergebnisliste: LK 4B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pixie Sunny Girl1 74 Kohlhage, Nele 28036 32335 5RLP

Man In Action2 30 Dörken, Ella 31934 27363 4BAWÜ

Yamira H3 73 Kohlhage, Mia 28580 30879 3RLP

Montag, 6. Juni 2016 Seite 24 von 33



EWU-Turnier: C Ladenburg

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

LR Gogogirl Got Guns1 102 Klippel, Kyra 31432 33850 5RLP

Pixie Sunny Girl2 74 Kohlhage, Nele 28036 32335 4RLP

Daisy Dancing Cat3 86 Deeken, Mia 30704 20577 3RLP

Montag, 6. Juni 2016 Seite 25 von 33



EWU-Turnier: C Ladenburg

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sizzlins Candyman1 56 Harth, Lisa 30715 32223 5SAAR

FS Flash Gun Tini2 39 Bergen, Cheyenne 30449 33260 4BAWÜ

Pixie Sunny Girl3 74 Kohlhage, Nele 28036 32335 3RLP

Bandito4 66 Hauck, Jana 31895 33956 2BAWÜ

LR Gogogirl Got Guns5 102 Klippel, Kyra 31432 33850 1RLP

Montag, 6. Juni 2016 Seite 26 von 33



EWU-Turnier: C Ladenburg

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pixie Sunny Girl1 74 Kohlhage, Nele 28036 32335 5RLP

Coups Indy Zip2 93 Schmidt, Marie Claire 30069 32354 4HES

FS Flash Gun Tini3 39 Bergen, Cheyenne 30449 33260 3BAWÜ

Yamira H4 73 Kohlhage, Mia 28580 30879 2RLP

Sizzlins Candyman5 56 Harth, Lisa 30715 32223 1SAAR

Montag, 6. Juni 2016 Seite 27 von 33



EWU-Turnier: C Ladenburg

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Attila v. CJD-Gestüt1 44 Kaufeld, Doreen 90007 90006 5

Doc`s Montana2 10 Güntert, Alina 90002 90002 4

Pretty Buffalo Ch3 72 Trummel, Martina 90012 34093 3

HR Touch of Cinnamon4 22 Vogler, Jorina 90004 90003 2

Los Angeles Girl5 59 Bohlender, Dana 90010 90008 1
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EWU-Turnier: C Ladenburg

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pretty Buffalo Ch1 72 Trummel, Martina 90012 34093 5

Belle2 94 Grundmann, Anna Kristi 90014 90013 4

Stella3 46 Eigenmann, Bianca 90008 90005 3

HR Touch of Cinnamon4 22 Vogler, Jorina 90004 90003 2

Montag, 6. Juni 2016 Seite 29 von 33



EWU-Turnier: C Ladenburg

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pretty Buffalo Ch1 72 Trummel, Martina 90012 34093 5

HR Touch of Cinnamon2 22 Vogler, Jorina 90004 90003 4

Doc`s Montana3 10 Güntert, Alina 90002 90002 3

Los Angeles Girl3 59 Bohlender, Dana 90010 90008 3

Attila v. CJD-Gestüt5 44 Kaufeld, Doreen 90007 90006 1
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EWU-Turnier: C Ladenburg

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Buck1 96 Samsel, Kim 90015 23272 5

Pretty Buffalo Ch2 72 Trummel, Martina 90012 34093 4

Doc`s Montana3 10 Güntert, Alina 90002 90002 3

Attila v. CJD-Gestüt4 44 Kaufeld, Doreen 90007 90006 2

Stella5 46 Eigenmann, Bianca 90008 90005 1

Montag, 6. Juni 2016 Seite 31 von 33



EWU-Turnier: C Ladenburg

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

FR Prettys Red Gun1 19 Eichler, Flora 90003 33648

Kira Dafina2 68 Klehr, Leoni 90011 90009
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EWU-Turnier: C Ladenburg

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

FR Prettys Red Gun1 19 Eichler, Flora 90003 33648

Stella2 42 Bachmann, Annabell 90006 90005
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